
Uchwała Nr XVII/114/25 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na czas nieoznaczony  

lokali mieszkalnych usytuowanych w budynku położonym na nieruchomości w 

Porębie 32, gm. Jaraczewo stanowiącej własność Powiatu Jarocińskiego 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.  a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas nieoznaczony lokali mieszkalnych nr 5, 7, 8 

oraz 9 usytuowanych w budynku położonym na nieruchomości w Porębie 32, gm. Jaraczewo, 

obręb Łowęcice, oznaczonej w ewidencji gruntów na ark. mapy 2 jako działka nr 227, o pow. 

2,2000 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1J/00021858/9 na rzecz Powiatu Jarocińskiego.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

 

Mirosław Drzazga 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

do Uchwały Nr XVII/114/25 Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na czas nieoznaczony  

lokali mieszkalnych usytuowanych w budynku położonym na nieruchomości  

w Porębie 32, gm. Jaraczewo stanowiącej własność Powiatu Jarocińskiego 

 

 

 Stosownie do treści art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) Rada Powiatu jest organem stanowiącym i do jej 

wyłącznej właściwości należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych powiatu dotyczących 

między innymi wyrażenia zgody na oddanie w najem na czas nieoznaczony lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Powiatu Jarocińskiego. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu należy uznać za 

uzasadnione. 

  
 

  

 

 


